yer alır (Fotoğraf 4).

Fotoğraf:3-4, Çizim:3. 3 ve 4 nolu devşirme malzeme

3.2. Tarsus Ulu Cami

Mersin’in Tarsus ilçesi Cami Nur Mahallesi’nde yer alan yapı, doğusuna eklenen türbe ile kompleks

tasarımı gösterir. Yapı, avluya açılan taç kapı ve minberde bulunan kitabelere göre H.987/ M. 1579

yılında Ramazanoğlu Piri Paşa Oğlu İbrahim Bey zamanında yapılmıştır (Tanrıverdi, 2006: 23). Doğu-

batı yönünde dikdörtgen planlı yapının harimi, mihraba paralel iki sıra halinde birbirine sivri kemerlerle

bağlı dört ayak ve beş sütun dizisiyle üç sahınlıdır. Tamamen kesme taştan inşa edilen yapıda az da olsa

Adana’nın Seyhan ilçesi Ulucami Mahallesi’nde yer alan Cami; türbe, medrese, mescit, imaret, hamam,

arasta, çarşı, çeşme ve konaktan oluşan külliyenin bir parçasıdır. Yapı, doğu taç kapısı, minber, batı

taçkapısında bulunan kitabelere göre H. 913/M. 1513 yılında Ramazanoğlu Halil Bey tarafından

yapımına başlanan yapı H. 948/M. 1541 yılında Piri Mehmet Paşa tarafından tamamlanmıştır

(Uysal,1985: 278; Çam, 1988: 24-25; Tanburoğlu, 2017: 82-88). Doğu- batı doğrultusunda dikdörtgen

planlı yapının harimi, mihraba paralel iki sıra halinde birbirine sivri kemerlerle bağlı tek sıra dört sütun

dizisiyle iki sahınlıdır.